

# INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

# RESOLUÇÃO Nº 039, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

# **RESOLVE:**

Art. 1º. NOMEAR ROGÉRIO LUIZ DE PAULO, para exercer em caráter efetivo, o cargo de Contabilidade, do Quadro Permanente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba — PREVIM, em vaga decorrente da Lei Complementar nº 084 de 16 de novembro de 2015, em virtude de aprovação em Concurso Público de Provas e Títulos, homologado através da Resolução nº 005/2016 de 18 de maio de 2016 e publicado na Imprensa Oficial do Município de Paranaíba-MS.

**Art. 2º.** Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis".

Jaime Jerônimo dos Santøs

Presidente do Conselho Administrativo

<u>PUBLICADA E REGISTRADA</u>, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – *PREVIM*, na data supra.





# PREVIM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA RESOLUÇÃO № 039, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016

Imprensa

JAIME JERONIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR ROGÉRIO LUIZ DE PAULO, para exercer em caráter efetivo, o cargo de Contabilidade, do Quadro Permanente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, em vaga decorrente da Lei Complementar nº 084 de 16 de novembro de 2015, em virtude de aprovação em Concurso Público de Provas e Títulos, homologado vés da Resolução nº 005/2016 de 18 de maio de 2016 e publicado na Imprensa Oficial do Município de Paranaíba-MS.

Art.  $2^{\circ}$ . Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis".

#### Jaime Jerônimo dos Santos

Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - *PREVIM*, na data supra.

Publicado por: Vanila Garcia Belo Código Identificador: G06JG3sz

# CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA-MS PORTARIA nº 109, de 03 de novembro de 2016

PORTARIA nº 109, de 03 de novembro de 2016.

. .aycol Henrique Queiroz Andrade, Presidente da Câmara Municipal de

Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, usando de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

**Artigo 1.º** Exonerar Silvano Gomes da Silva, ocupante do cargo Comissiónado de Assessor Especial, símbolo DAS-1, referência 2, do Quadro Permanente da Câmara Municipal.

Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Paranaíba-MS., 03 de novembro de 2016.

### Vereador Maycol Henrique Queiroz Andrade Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

Helio Madson Correa Prates
Diretor Administrativo

Publicado por: Sônia Laureano de Freitas Santos Código Identificador: VGamQ0GI